
令和 ３年 ２月１２日  

東京都小学生バドミントン連盟  

 会 長  兒 嶋  昇  

 

関係各位 

 

 

第 46 回東京都小学生バドミントンダブルス大会の中止について 

（お知らせ）  

 

 平素より、本連盟の活動に対し、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

先日、「まん延防止等重点措置延長」が決定されました。今回の新型コロナは小学生

や園児にも感染拡大し、学級閉鎖にもなっています。  

東京都協会主催大会や区市町村主催大会が中止となっています。様々な状況から残

念ですが下記、当連盟主催大会を中止とさせていただく判断をさせていただくことと

なりました。 

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。  

 今後の大会開催に向け、ご理解とご協力をいただきたくお願い申し上げます。  

 

 

記  

 

１ 該当大会 

   大会名：第 46 回東京都小学生バドミントンダブルス大会  

開催日：令和４年２月２６日（土）、２７日（日） 

   会 場：小平市総合体育館  （26 日） 

       武蔵村山市総合体育館（27 日） 

 

２ 問い合わせ先 

   東京都小学生バドミントン連盟 

理事長 上田敏之   

090-4096-4776   


